MAJLIS PEMBUKAAN DUA BUAH JEJAMBAT
DI PERSIMPANGAN JALAN UTAMA MENTIRI DAN PERSIMPANGAN JALAN

MUARA SERTA JALAN PENGHUBUNG TANAH JAMBU

Sabtu, 08 Safar 1447H | 02hb Ogos 2025M
Bandar Seri Begawan

Satu lagi projek pembinaan dua buah jejambat di persimpangan Jalan Utama Mentiri dan di

persimpangan Jalan Muara serta pembinaan Jalan Penghubung Tanah Jambu dan jalan susur

daripada Perumahan Negara Kampung Panchor, Mengkubau ke Jalan Utama Mentiri yang